בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 33356-07-17 מדינת ישראל נ' אדעיס(עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
נגד
הנאשם
מחמוד אדעיס (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אריאתה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיע אותו בשתי כניסות לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בשתי כניסות לישראל שלא כדין. על-פי המתואר בכתב האישום שהה הנאשם במדינת ישראל בתאריכים 28.09.16 ובתאריך 12.07.17, מבלי שיש ברשותו אישור כניסה או שהייה כדין.

עמוד 1

מכל המקובץ לעיל, הינני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 17 ימים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו 12.07.17;

ב. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט